do Barreiro, Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei : 

Artigo 1° - O Orçamento do Município de São José do Barreiro , 
Estado de São Paulo, para o Exercício Financeiro de 2000 ( dois mil ) , Estima a 
Receita e Fixa a Despesa em R$ 3.190.000,00 ( três milhões, cento e noventa 
mil reais ), discriminados pêlos anexos integrantes desta Lei. 

Artigo 2° - A Receita será realizada, mediante a arrecadação de 
tributos, renda e outras fontes de receitas correntes e de capital, na forma da 
Legislação em vigor e, das especificações constantes dos anexos integrantes desta